平成 29 年 6月 5 日

株主各位

東京都港区虎ノ門四丁目３番１号

昭和電線ホールディングス株式会社

取締役社長 中 島 文 明

第 121 期定時株主総会招集ご通知に際しての

インターネット開示事項の一部修正について

 平成 29 年 5 月 29 日付で当社ウェブサイトに掲載いたしました「第 121 期定時株主総会招集ご

通知に際してのインターネット開示事項」の記載事項の一部に誤りがございました。ここに謹ん

でお詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正させていただきます。（修正箇所は太字にし

下線を付しております。）

記

修正箇所

第 121 期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項１９頁

  個別注記表

   Ⅵ.関連当事者との取引に関する注記

（誤）

名称又は氏名

議決権等の

所有(被所有)

割   合

関係 取引の内容 取引金額

債権債務期末残高

項目 金額

㈱ユニマッ

ク

所有  55％

   (０％)
子会社 資金の貸付（注１） 528 － 342

 （正）

名称又は氏名

議決権等の

所有(被所有)

割   合

関係 取引の内容 取引金額

債権債務期末残高

項目 金額

㈱ユニマッ

ク

所有  55％

   (０％)
子会社 資金の貸付（注１） 528 短期貸付金 342

                                                                        以 上